УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

ПРИКАЗ

г. Уфа

О возбуждении дела
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

 антимонопольного законодательства

В соответствии с ч. 12 ст. 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135–ФЗ

«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1.  Возбудить  дело  №  002/01/16-771/2024 по  признакам  нарушения

Государственным  Автономным  Учреждением  «Авзянский  лесхоз»  (ИНН

0256020077,  Респ.  Башкортостан,  Белорецкий  р-н,  с.  Верхний  Авзян,  ул.

Гагарина, д.13) и Главой КФХ Ишмухаметовым С.Н. (ИНН 021101445917, Респ.

Башкортостан,  Белорецкий р-н,  с.Кагарманово,  ул.  Агидель,  д.8)   ч.  4  ст.  16

Федерального закона от 26.07.2006 № 135–ФЗ «О защите конкуренции».

2.  Создать  комиссию  по  рассмотрению  дела  №  002/01/16-771/2024  о

нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председателя комиссии:

Васильева Игоря Владимировича        - Заместителя руководителя Управления

Федеральной антимонопольной служ-

бы по Республике Башкортостан

2024-4997

file:///C:/Users/to02-vasilev/Downloads/f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1
Free Hand

Free Hand

Free Hand

Free Hand

Членов Комиссии:

Фахрисламовой Дианы Радиковны     - начальника отдела контроля органов

власти Управления Федеральной анти-

монопольной службы по Республике

Башкортостан;

Зотовой Дарьи Сергеевны                    - заместителя начальника отдела

контроля органов власти Управления

Федеральной антимонопольной служ-

бы по Республике Башкортостан;

Овчинникова Антона Викторовича     - главного специалиста — эксперта

отдела контроля органов власти Управ-

ления Федеральной антимонопольной

службы по Республике Башкортостан;

Васюкова Романа Евгеньевича             - специалиста — эксперта отдела

контроля органов власти Управления

Федеральной антимонопольной служ-

бы по Республике Башкортостан.

3.  Контроль  за  ходом  рассмотрения  дела  оставляю  за  заместителем

руководителя И.В. Васильевым

Руководитель управления А.Н. Хомяков

2024-4997

file:///C:/Users/to02-vasilev/Downloads/13d845a8-0d3d-4225-9092-3fb609a06ee8
Free Hand

Free Hand

Free Hand

Free Hand

		2024-04-24T12:40:34+0500
	Universe

		2024-04-24T13:25:18+0500
	Universe